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	BIM施工项目管理应用技能大赛
	竞赛规程
	(一)竞赛内容
	竞赛分为项目管理沙盘、BIM施工组织设计、BIM5D施工管理、BIM招投标管理四个专项。其中项目管理
	(二)竞赛时间
	专项编号
	专项分类
	子项目
	时长（分钟）
	分值比重
	具体时间
	1
	项目管理沙盘
	工程项目策划
	240分钟
	30%
	08:00-12:00
	2
	项目管理沙盘识盘
	10%
	3
	BIM施工组织设计
	网络计划编制
	90分钟
	15%
	14:00-15:30
	4
	BIM施工场地布置
	15%
	5
	BIM5D施工管理
	BIM5D施工管理
	90分钟
	15%
	15:30-17:00
	6
	BIM招投标管理
	BIM招投标项目管理
	15%
	小计
	420分钟
	100%
	一天
	工程项目策划
	项目管理沙盘识盘
	网络计划编制
	BIM施工场地布置
	BIM5D施工管理
	施工组织设计
	项目管理沙盘


